Постановление администрации города от 27 мая 2011 г. N 574
"О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 12.02.2010 N 142
"Об утверждении Положения о предоставлении субсидий
на жилищно-коммунальные и бытовые услуги на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 01.03.2011 N 180)"

Во исполнение решения Думы города от 22.04.2011 N 9 "О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 17.10.2008 N 480 "Об установлении расходных обязательств муниципального образования город Нижневартовск", в целях обеспечения исполнения бюджета с учетом основных направлений бюджетной политики города Нижневартовска:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 12.02.2010 N 142 "Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на жилищно-коммунальные и бытовые услуги на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 01.03.2011 N 180):
[bookmark: sub_10]1.1. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела IV "Порядок расчета и условия предоставления субсидий" после слов "(мест общего пользования)," исключить слова "аттракционов парка Победы".
[bookmark: sub_20]1.2. Дополнить пункт 4.2 раздела IV "Порядок расчета и условия предоставления субсидий" подпунктом 4.2.8 следующего содержания:
"4.2.8. На компенсацию недополученных доходов при оказании услуг по обслуживанию и содержанию аттракционов определяется как разница между фактическими расходами по обслуживанию и содержанию аттракционов парка Победы и доходами, полученными от оказания услуг населению по установленным ценам (тарифам).".
[bookmark: sub_2]2. Управлению по информационной политике администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_3]3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства Д.Н. Трифонова.

	Исполняющий обязанности
Главы города
	Д.Н. Трифонов